平成 24 年 8 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｐ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 谷 村  尚 永

（コード番号：7148 東証第二部）

問合せ先 取締役経理部長 久 保 出  健 二

（ TEL. 03-5288-5691）

大宮支店開設に関するお知らせ

 当社は、関東地区における新たな営業拠点として、大宮支店を開設することを決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．開設の目的

当社はこれまで、東京、大阪、名古屋、福岡の４拠点において、会計事務所及び金融機

関との提携による販売ネットワークを通し、タックス・リース・アレンジメント事業を中

心に顧客である中小企業に対して営業活動を行ってまいりました。この度の大宮支店の開

設により、大宮を拠点として北関東・東北・信越地域における販売ネットワークの開拓促

進及び東北地方の復興特需の取り込みに注力し、営業の拡充・新規顧客の獲得に努めてま

いります。

２. 営業開始予定日

 平成 24 年 8 月 22 日

３．大宮支店 概要

名 称   株式会社ＦＰＧ 大宮支店

住 所   埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1丁目 7番地 5

ソニックシティビル 16 階

電 話 番 号   048-650-1210

Ｆ Ａ Ｘ   048-650-1213

      以上

user000064
新規スタンプ

user000064
新規スタンプ